２０２２年２月２５日

営業時間変更のお知らせ

株式会社 タリー

代表取締役 藤江 広大

デジタイズ事業部 TEL：03-6253-7175

〒105-0021 東京都港区東新橋 1-3-9

第 4 小田ビル 1F

レンタル事業部 TEL：03-3560-2866

〒107-0052 東京都港区赤坂 6-4-19

赤坂サントミビル 4F

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社デジタイズスタジオの営業時間につきまして、

２０２２年３月 1日より下記のように変更させて頂くこととなりました。

皆様には度重なる営業時間の変更でご不便をお掛け致しますが、

何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

◆営業時間(新橋デジタイズスタジオ)◆

平日 １０：００～翌日７：００ (１０：００～３１：００)

※７：００～１０：００はスタッフ不在のため、ご対応ができません

土曜 １０：００～翌日１０：００(１０：００～３４：００)

日曜 １０：００～月曜１０：００ 機材メンテナンスの為休業

休日 年末年始

以上